
住民バス運行時刻表

令和２年４月１日改正　

月・火曜日運行
（日根牛線）

往　路 １便 復　路 １便 ２便
羽沢（馬鞍沢橋） 8:40 小出医院前 12:15 14:25
旧佐々木商店前 8:55 高橋歯科前 12:17 14:27
旧東北天然スレート事務所前 9:00 登米総合支所 12:20 14:30
北沢会館前 9:02 桜井医院前 12:23 14:33
中学校前 9:07 老人福祉センター前 12:25 14:35
宿小川会館前 9:09 旧登米診療所前 12:30 14:40
日根牛コミュニティセンター 9:11 三日町
五郎峯会館前 9:15 旧伊東たばこ店前
峯畑ごみ集積所前 9:21 峯畑ごみ集積所前
旧伊東たばこ店前 9:23 五郎峯会館前
三日町 9:31 日根牛コミュニティセンター
旧登米診療所前 9:33 宿小川会館前
老人福祉センター前 9:38 中学校前
桜井医院前 9:40 北沢会館前
小出医院前 9:45 旧東北天然スレート事務所前
高橋歯科前 9:47 旧佐々木商店前
登米総合支所 9:50 羽沢（馬鞍沢橋） 13:10 15:20

登米総合支所 13:30 15:40

水・木・金曜日運行
（日野渡線）

往　路 １便 復　路 １便 ２便
渋江（揚水機場付近） 8:30 小出医院前 12:15 14:25
旧岡谷地会館前 8:35 高橋歯科前 12:17 14:27
大谷地会館前 8:38 登米総合支所 12:20 14:30
こっから館前 8:40 桜井医院前 12:23 14:33
日野渡会館前 8:45 老人福祉センター前 12:25 14:35
薬師崎第２住宅前 8:47 旧登米診療所前 12:30 14:40
遠見台ごみ集積所前 8:51 上町老人憩いの家前
蛭沢会館前 8:56 蛭沢会館前
上町老人憩いの家前 9:01 遠見台ごみ集積所前
旧登米診療所前 9:04 薬師崎第２住宅前
老人福祉センター前 9:09 日野渡会館前
桜井医院前 9:11 こっから館前
小出医院前 9:16 大谷地会館前
高橋歯科前 9:18 旧岡谷地会館前
登米総合支所 9:21 渋江（揚水機場付近）

八丁田会館前
（小島線） うつみ整骨院前

往　路 １便 光風園前（金沢山）
総合運動公園前 9:25 木村忠義様宅付近
松岡良次様宅下 9:30 後藤勝男様宅前
日出山製材所前 9:32 旧小島会館前
西針田会館前 9:35 針田橋
針田橋 9:38 西針田会館前
旧小島会館前 9:40 日出山製材所前
後藤勝男様宅前 9:42 松岡良次様宅下
木村忠義様宅付近 9:44 総合運動公園前 13:15 15:25
光風園前（金沢山） 9:46
うつみ整骨院前 9:48
八丁田会館前 9:50
登米総合支所 9:55
旧登米診療所前 10:00
老人福祉センター前 10:05
桜井医院前 10:07
小出医院前 10:12
高橋歯科前 10:14
登米総合支所 10:17


